
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2021 – DISPENSA Nº 10/2021

PROCESSO Nº 11/2021
DISPENSA Nº 10/2021
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  LOCAÇÃO  DE
LICENCIAMENTO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE E PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA.
EMPRESA: AUTESP – AUTOMAÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇOS
PUBLICOS - EIRELI.
CNPJ Nº: 31.974.334/0001-90.
VIGÊNCIA: 08 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
VALOR MENSAL: R$ 900,00 (novecentos reais).
VALOR TOTAL: R$ 10.800,00 (dez mil, oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.39  –  OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
BASE LEGAL: artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 
 
Grossos/RN, 08 de janeiro de 2021.
 
FABYELLYSON PEREIRA GOMES
Pela Contratante
 
PEDRO PAULO DO N. LOURENÇO
Pela Contratada

Publicado por: FABYELLYSON PEREIRA GOMES
Código Identificador: 26664416

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/02/2021.
EDIÇÃO 1082. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


